Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

Об отмене постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 27 декабря 2024 года № 6377 «Об условиях

приватизации объекта муниципальной собственности»

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Положением о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества города Дзержинска, утвержденным

постановлением городской Думы города Дзержинска от 12 марта 2003 года

№ 405, с учетом протокола несостоявшегося аукциона по продаже

муниципального имущества в электронной форме от 28 января 2025 года,

а также материалов, представленных Комитетом по управлению

муниципальным имуществом администрации города Дзержинска

Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 27 декабря 2024 года № 6377 «Об условиях

приватизации объекта муниципальной собственности».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

муниципального имущества, строительства и архитектуры.

 Глава города М.П. Клинков

	Об отмене постановления администрации города Дзержинска Нижегородской области от 27 декабря 2024 года № 6377 «Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности»
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Глава города М.П. Клинков